
Bruksvilkår 

(1) Avtalens art 

Hvis du samtykker til denne avtalen, blir du medlem av klubben som omtales på påmeldingssiden. 
Denne avtalen fastsetter vilkårene som skal styre forholdet mellom oss, eierne av klubben som omtales 
på påmeldingssiden, og deg, et medlem av klubben. Vi har utnevnt Ashbourne Membership 
Management Ltd ("Ashbourne") til å administrere denne avtalen på våre vegne. Ashbourne er autorisert 
til å handle på våre vegne i alle henseender både før og etter opphøret av denne avtalen, inkludert, 
spesielt, i alle henseender som gjelder inndrivelse av eventuelle beløp som måtte være skyldige fra deg 
til oss, og kan kreve dem inn i eget navn. Den er også autorisert til å akseptere tjeneste på våre vegne. 
(2) Minimum medlemskapsperiode 

Du har valgt alternativet «Minimum medlemskapsperiode» som vises på klubbens påmeldingsside. 
DU MÅ BETALE DET MÅNEDLIGE MEDLEMSKAPSABONNEMENTET FOR MINIMUMSPERIODEN 
MED MINDRE MEDLEMSKAPET DITT AVSLUTTES UTEN ANSVAR, SUSPENDERT ELLER 
OVERFØRT SOM ANGITT NEDENFOR. 
Din rett til å si opp denne avtalen uten ansvar er fastsatt i klausul 6. Spesielt kan du si opp denne avtalen 
når som helst dersom fasilitetene eller tjenestene vi tilbyr ligger langt under standarden du rimelig 
forventer at vi skal tilby.  
(3) Betalt fullt medlemskap 

Hvis du har valgt et betalt fullt medlemskap via påmeldingssiden, vil du være bundet av klubbens regler 
og disse vilkårene, og du vil få valgfri tilgang til klubben kun for den valgte perioden og betalt for. 
Din rett til å suspendere denne avtalen. 

Vi vil suspendere medlemskapet ditt i løpet av minimumsmedlemskapsperioden dersom og når du gir 
skriftlig bekreftelse på at (a) du, din ektefelle eller din partner (hvis du bor på samme adresse) har begynt 
å kreve inntektsstøtte, eller (b) du sender et brev fra fastlegen din for å bevise at du (i) har fått beskjed 
om å ikke bruke klubben av medisinske grunner, (ii) er gravid eller (iii) har født i løpet av de siste 3 
månedene. Vi vil gjennomgå situasjonen din hver 2. måned. Hvis omstendighetene dine ikke har endret 
seg, vil vi suspendere medlemskapet ditt i ytterligere 2 måneder, med mindre du forteller oss at du 
foretrekker å si opp medlemskapet, noe du kan gjøre ved å fremlegge ytterligere bevis på 
omstendighetene.  
Mens medlemskapet ditt er suspendert, vil du bli fritatt fra plikten til å betale ditt månedlige 
medlemsabonnement, og vi vil bli fritatt fra vår plikt til å la deg bruke fasilitetene i klubben. 
Suspensjonsperioden vil ikke telle som en del av minimumsmedlemskapsperioden. Hvis du velger å si 
opp medlemskapet mens det er suspendert, vil det fortsatt gjelde en oppsigelsestid på én måned. Denne 
varslingsperioden starter ved slutten av suspensjonen, og den tilsvarende medlemsavgiften må betales. 
Din rett til å kansellere denne avtalen. 

Vi vil kansellere medlemskapet ditt i minimumsperioden med én måneds varsel, uten ytterligere 
forpliktelser fra din side hvis du ikke har rimelig mulighet til å få tilgang til klubben under følgende 
omstendigheter. Du må enten (a) fremlegge et legebrev for å bevise at du har blitt rådet til ikke å bruke 
klubben i overskuelig fremtid av medisinske årsaker; eller (b) gi skriftlig bekreftelse (f.eks. et brev fra 
arbeidsgiveren din) for å bevise at hovedarbeidsplassen din har endret seg og ligger mer enn 24 km (~15 
miles) fra klubben; eller (c) du gir skriftlig bekreftelse (f.eks. strømregninger) for å bevise at du har flyttet 
mer enn 24km (~15 miles) fra klubben. Kontoutskrifter og mobilregninger vil ikke bli akseptert som bevis 
på adresseendring.  
Din rett til å overføre denne avtalen. 

Vi vil overføre medlemskapet ditt til en annen person (forutsatt at vedkommende ikke har et eksisterende 
forhold til klubben) i løpet av minimumsmedlemskapsperioden dersom (a) han eller hun samtykker i å bli 
medlem for resten av minimumsmedlemskapsperioden; (b) han eller hun samtykker i å betale et 
induksjonsgebyr på 380 NOK og; (c) han eller hun blir introdusert for oss av deg. 
Hva skjer hvis jeg havner på etterskudd med medlemskapsabonnementene mine i løpet av 

minimumsmedlemskapsperioden? 

Vi vil bli fritatt fra vår forpliktelse til å la deg bruke fasilitetene i klubben dersom (i) noen betaling er 
forsinket og (ii) du ikke har kommet til enighet med Ashbourne om å betale tilleggsbetalinger i tillegg til 
medlemsabonnementet for å betale restene innen rimelig tid. Med mindre vi har benyttet oss av vår rett 
til å avslutte denne avtalen, vil dine månedlige medlemsabonnementer fortsette å forfalle gjennom hele 
minimumsmedlemskapsperioden, selv om du kanskje ikke har rett til å bruke klubbens fasiliteter. 
Hvis du blir forpliktet til å betale medlemskontingent eller andre beløp i løpet av 
minimumsmedlemskapsperioden som gjelder en periode hvor du ikke fikk bruke fasilitetene i klubben 
etter at medlemskapet ditt ble avsluttet, vil vi gi deg gratis bruk av fasilitetene i tilsvarende periode etter 
at minimumsmedlemskapsperioden er avsluttet, forutsatt at (i) du betaler medlemskontingenten for den 
tidligere perioden eller beløpet I henhold til dette og (ii) har vi i mellomtiden ikke avsluttet ditt 
medlemskap på grunn av din oppførsel i henhold til klausul 6. 
Hva skjer ved slutten av minimumsmedlemskapsperioden? 

Medlemskapet ditt vil automatisk bli forlenget når minimumsmedlemskapsperioden er avsluttet, for 
påfølgende én-måneders perioder, med mindre denne avtalen er avsluttet eller kansellert. Hvis det skjer 
en endring i månedsabonnementet, vil du bli varslet på forhånd og ha rett til å si opp medlemskapet i 
henhold til klausul 4. 
Hva skjer hvis jeg ønsker å avslutte medlemskapet mitt etter at minimumsperioden for 

medlemskap er over? 

Du kan si opp medlemskapet uten ytterligere forpliktelser fra din side, forutsatt at du gir oss minst én 
måneds varsel om din intensjon. Medlemmer må gi én hel måneds varsel om avbestilling. I denne 
varslingsperioden vil det bli belastet en full månedlig medlemsavgift; gebyrene vil ikke bli beregnet 
proporalt, og det vil ikke bli utstedt refusjoner. 
(4) Avlysning 

Begge parter kan kansellere medlemskapet ditt (a) ved slutten av minimumsmedlemskapsperioden ved å 
gi minst 1 måneds forhåndsvarsel, eller (b) når som helst etterpå ved å gi minst 1 måneds 
forhåndsvarsel. 
Hvis vi bestemmer oss for å endre ditt månedlige abonnement etter minimumsmedlemskapsperioden, vil 
vi informere deg minst 10 dager før noen økning trer i kraft. Du har rett til å avslutte medlemskapet ditt 
hvis du ikke godtar det nye månedlige abonnementet. Hvis du ikke avslutter medlemskapet ditt, vil det 
nye månedlige abonnementet bli betalt fra datoen som er oppgitt i varslingen, som vil være minst 10 
dager etter slik varsling. 
(5) Betaling 

Den opprinnelige betalingen som er spesifisert under påmelding og alle påfølgende 
medlemsabonnementer må betales i sin helhet til Ashbourne. Den opprinnelige betalingen som er 
spesifisert under påmelding og alle påfølgende medlemsabonnementer må betales i sin helhet til 
Ashbourne. Medlemskapsabonnement betales enten på en dato angitt av treningssenteret eller på 
nærmeste forhåndsavtalte dato for innkreving av autogiro én måned etter påmelding. De angitte 
innsamlingsdatoene er den 1., 9., 17. og 24. i hver måned. 
Vennligst merk at det kan kreves ekstra kostnader for visse tjenester (f.eks. badstue, massasje, 
fysioterapi osv.). 
Hvis du unnlater å betale, er Ashbourne autorisert til å handle på våre vegne i alle henseender knyttet til 
inndrivelse av eventuelle skyldige beløp fra deg, og kan kreve dem inn i eget navn. Hvis manglende 
betaling er uten god grunn, og ikke er ment som oppsigelsesvarsel etter punkt 6 nedenfor, har 
Ashbourne rett til, og kan kreve deg et administrasjonsgebyr på 270 NOK, for å håndtere konsekvensene 
av hver mislighold, noe som er et rimelig estimat av administrasjonskostnadene Ashbourne vil pådra seg. 

Hvis det blir belastet, vil dette beløpet bli lagt til kontoen din / neste betaling som skal gjøres. I tillegg vil 
det påløpe en pro-rata ukentlig avgift på ethvert ubetalt abonnement, beregnet basert på 
abonnementsbeløpet. Denne avgiften vil fortsette å påløpe ukentlig.  
(6) Oppsigelse 

Denne avtalen kan avsluttes (a) under omstendighetene som er angitt nedenfor, eller (b) av en av 
partene når som helst som svar på andre alvorlige brudd på den andre partens forpliktelser under denne 
avtalen. 
Oppsigelse for vår feil. 

Du kan si opp denne avtalen i henhold til klausul 9 nedenfor når som helst dersom fasilitetene eller 
tjenestene vi tilbyr ligger langt under standarden du med rimelighet forventer at vi skal tilby. 
Medlemmer som ønsker å be om kansellering på grunn av utilfredsstillende service må sende inn en 
formell skriftlig klage direkte til Ashbourne, hvor de spesifiserer hvorfor tjenestene anses som under 
standard. Klagen vil bli etterforsket, og en avgjørelse om kansellering vil bli tatt etter resultatet av denne 
undersøkelsen. 
Oppsigelse der du ikke betaler. 

Hvis noen betaling fra deg forblir ubetalt i tre måneder eller mer, kan vi eller Ashbourne gi deg en siste 
advarsel for eventuelle utestående beløp. Hvis, etter utløpet av en måned fra mottaksdatoen for den siste 
advarselen til deg, et beløp som den siste advarselen krevde at du skulle betale, ikke er betalt, vil dette 
bli behandlet som en avvisning av dine forpliktelser i henhold til denne avtalen, og vi kan si opp avtalen. 
Vi antar at varselet har nådd deg på e-post den dagen. 
Hvis du ikke betaler noen skyldige beløp, kan vi eller Ashbourne gå til rettslige skritt eller søke andre 
rettslige tiltak for å få tilbake de utestående beløpene. 
Oppsigelse på grunn av din egen feil. 

Vi kan si opp denne avtalen når som helst dersom (a) din behandling av et annet klubbmedlem eller et 
medlem av klubbens ansatte faller langt under det vi med rimelighet forventer, og (b) du har blitt bedt om 
å rette opp din oppførsel og unnlater å gjøre det innen 7 dager etter mottak av en skriftlig advarsel; Eller, 
etter å ha blitt bedt om å rette opp oppførselen din, gjør du det samme igjen innen 6 måneder etter at du 
har mottatt en skriftlig advarsel. 
Virkning av oppsigelse fra oss i minimumsperioden for medlemskap under denne klausulen. 

Hvis vi avslutter denne avtalen i løpet av minimumsmedlemskapsperioden (bortsett fra der det er vår 
feil), vil du umiddelbart bli ansvarlig for å betale (i) restansene, hvis noen, pluss (ii) de månedlige 
medlemsabonnementene, hvis noen, som ellers ville ha forfalt før slutten av 
minimumsmedlemskapsperioden minus kreditt for akselerert mottak for betalinger som forfaller etter den 
faktiske oppsigelsesdatoen. 
Denne kreditten skal beregnes til 4 % over den offisielle bankrenten publisert av Bank of England på 
årsterminen, fra midtpunktet mellom oppsigelsesdatoen og datoen da det siste månedlige 
medlemskapsabonnementet ellers ville ha forfalt. For eksempel, hvis vi avslutter avtalen 31. juli 2026, og 
den endelige månedlige medlemsbetalingen ellers ville ha forfalt 31. januar 2027, er midtpunktet mellom 
disse datoene 30. oktober 2026. Kreditten som gis for akselerert mottakelse vil bli beregnet til 4 % per år 
over den offisielle bankrenten på alle betalinger som forfaller etter 31. juli 2026, fra 30. oktober 2026 til 
31. januar 2027. 
(7) Dine ansvarsområder 

Du må behandle alle klubbmedlemmer og ansatte med den omtanken du med rimelighet forventer at de 
skal vise deg. Spesielt må du ikke komme med kommentarer som er uhøflige eller støtende, eller 
oppføre deg uærlig, aggressiv eller uanstendig. 
Du bekrefter at informasjonen du gir til oss (og til Ashbourne) gjennom hele innmeldingsprosessen eller 
senere er korrekt. Hvis noen av de relevante opplysningene endres, samtykker du i å varsle oss (eller 
Ashbourne) om eventuelle vesentlige endringer, f.eks. i navn, adresse og kontoopplysninger så snart 
som mulig og uansett før neste månedlige betaling forfaller. 
(8) Dine rettigheter 

Ingenting i denne avtalen utelukker eller begrenser vårt ansvar for dødsfall eller personskade forårsaket 
av vår uaktsomhet, ansvar for svindel eller falsk opplysning, eller annet ansvar som loven ikke tillater oss 
å utelukke eller begrense. 
Vi vil behandle dine personopplysninger i samsvar med vår personvernerklæring tilgjengelig på 
https://ashbourne-memberships.com/privacy-policy/. 
Denne avtalen skal reguleres av lovene i England og Wales, og tvister vil være underlagt domstolene i 
England og Wales. Som forbruker vil du imidlertid dra nytte av eventuelle obligatoriske bestemmelser i 
loven i landet du bor i. Ingenting i denne avtalen påvirker dine rettigheter som forbruker til å stole på slike 
obligatoriske bestemmelser i lokal lov.  
(9) Meldinger 

Generelle kunngjøringer. 

Vi anbefaler at du gir Ashbourne skriftlig beskjed til membershipsie@ashbournemanagement.co.uk  eller 
annen adresse som de gir deg. Du kan imidlertid gi oss beskjed i klubben hvis du ønsker det. Vi eller 
Ashbourne kan varsle deg på adressen som ble oppgitt under påmeldingen eller en annen adresse du 
skriftlig oppgir til oss eller Ashbourne. 
Hvordan gi oppsigelsesvarsel. 
Vi foretrekker at skriftlig oppsigelsesvarsel sendes til oss eller til Ashbourne via e-post, brev, 
tekstmelding eller via chatbot via Ashbournes nettside. Du kan imidlertid også kommunisere din 
beslutning om å si opp til oss ved å snakke med vårt personale eller ved å kansellere ditt avtale om 
autotaks. Eventuell oppsigelse vil ikke tre i kraft før du mottar bekreftelse fra oss eller Ashbourne på at 
varselet ditt er mottatt og behandlet. Det vil ikke bli utstedt refusjon for betalinger som allerede er 
innhentet via autogiro og ikke er kansellert før oppsigelsen. 
(10) Overføring av rettigheter under avtalen 

I omstendighetene som er angitt i klausul 2 ovenfor, kan du overføre medlemskapet ditt under denne 
avtalen til en annen person innenfor minimumsmedlemskapsperioden, men ikke etter 
minimumsmedlemskapsperioden. Vi forbeholder oss retten til å overføre våre rettigheter og forpliktelser 
under denne avtalen til en tredjepart, hvor denne personen overtar eierskap og kontroll over klubben. 
(11) Din juridiske rett til å ombestemme deg og kansellere (angreperioden) i egenskap av 

forbruker 

Hvis denne avtalen inngås på avstand (for eksempel på nett, via telefon eller e-post), har du rett til å si 
opp medlemskapet og motta full refusjon av eventuelle gebyrer betalt innen 14 dager etter at du har fylt 
ut medlemskapssøknaden på avstand. Men hvis du velger å starte medlemskapet ditt umiddelbart, eller 
ber oss starte medlemskapet før 14-dagers angerfristen er over, [samtykker du i at hvis du senere 
kansellerer medlemskapet innen 14-dagers angerfristen, vil vi gi deg refusjon av eventuelle betalte midler 
minus et beløp som reflekterer din bruk av klubben i løpet av 14 dagers angerperiode].  
Slik kansellerer du innenfor den 14 dagers angertiden 
Hvis du ombestemmer deg, kontakt membershipsie@ashbournemanagement.co.uk  for å gi oss beskjed, 
vi refunderer deg det relevante beløpet som skyldes så snart som mulig innen 14 dager etter at du har 
ombestemt deg.  
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